
Página 1

Universidad Nacional de Córdoba Escuela de Ciencias de la Información

Córdoba, C-U - ' '

VISTO: Las solicitudes de DIPLOMAS presentadas por ex - alumnos de la
ESCUELA DE CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN, dependiente de la
Facultad de Derecho y Ciencias Sociales en razón de haber finalizado los 
estudios correspondientes a la carrera de “LICENCIATURA EN 
COMUNICACIÓN SOCIAL” plan 11/78 que se cursa en esta escuela;

CONSIDERANDO:

- Que los extremos invocados por los recurrentes se encuentran 
suficientemente acreditados con la documentación existente en el Archivo 
Departamento Alumnos de la Escuela de Ciencias de la Información;

- Lo dispuesto por Ordenanza Rectoral 6/80 y Decanal 1/80 de esta 
Facultad;

ATENTO A ELLO:
EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

ART. 1: Expedir diploma de “LICENCIADO EN COMUNICACIÓN SOCIAL”
a los siguientes ex - alumnos de la ESCUELA DE CIENCIAS DE LA 
INFORMACIÓN cuyos datos a continuación se detallan.
APELLIDO Y NOMBRE N° DOCUMENTO FINALIZO
AHUMADA, Zoraida DNI 18.763.946 20/08/2009
BALVERDI, Stella Maris del 
Valle

DNI 23.035.427 03/08/2009

CARRIZO, Patricia Alejandra del 
Valle

DNI 18.588.183 03/08/2009

CORTE, Clara Beatriz DNI 23.984.665 03/08/2009
D’ATRI, Pablo Gabriel DNI 17.999.460 20/08/2009
DALMASSO, Juan Pablo Alexis DNI 18.402.847 20/08/2009
GONZÁLEZ, Laura Andrea DNI 23.530.991 20/08/2009
GONZALEZ ZELARAYAN, 
Alicia Mariel

DNI 17.844.169 20/08/2009

GUEVARA, María Virginia DNI 23.187.716 20/08/2009
MANTEGARI, Andrea Yanina DNI 22.726.876 20/08/2009
QUINTEROS, Christian Javier DNI 22.375.150 20/08/2009

////////

Av. Valparaíso S/N - Ciudad Universirario - 5ÜÚ0 Córdoba - leL (Ü351) 4334160-61 / hx (0351) 4334198



Pagina 2

////////
VALDEZ-VILAR, Gustavo
Adolfo
VANADIA, Rossana Virginia 
VILLAFAÑEZ, Minan Mariela

DNI 23.956.566

DNI 17.004.255
DNI 23.309.443

ART. 2o Protocolícese, pase a conocimiento de la Escuela

20/08/2009

03/08/2009
03/08/2009
////////

_ , x Ciencias de la
Información, Gírese copia de la presente a Oficialía Mayor del Rectorado, 
Comuniqúese y Archívese.

de

X,

RESOLUCIÓN N°
)

x /
y

y ’

.yX - ,.x
W. í'V

z decano / / _
'“•■■VAO DE DERECHo/y CS. S,oy,„l'£Í


